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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
30.11.2018 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat

1. BADURA, Oliwia 11 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:49.21 373 39.24 43.29 48.39 38.29
2. JAINTA, Sara 11 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:50.84 362 37.84 45.36 50.58 37.06
3. MAKOWSKA, Oliwia 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno2:57.79 322 38.27 44.64 52.66 42.22
4. ZUREL, Laura 11 Sejwal Rypin 3:00.68 306 40.53 44.97 53.40 41.78
5. KUBICKA, Aleksadra 11 Sejwal Rypin 3:06.50 278 45.06 50.57 50.45 40.42
6. MORDAWSKA, Natalia 11 Ruch 3:11.49 257 43.99 46.79 1:58.67
7. SZCZODROWSKA, Julia 11 "Ósemka" Toruń 3:13.02 251 43.85 49.57 56.36 43.24
8. KWIECIŃSKA, Agata 11 Ruch 3:23.72 214 48.13 51.18 59.40 45.01
9. KRZYKALSKA, Maja 11 Sejwal Rypin 3:24.74 210 48.52 56.15 52.68 47.39

10. PYTYŃSKA , Oliwia 11 Ruch 3:25.00 210 46.75 52.00 1:00.97 45.28
11. ANTKOWIAK, Matylda 11 BOSiR BARCIN 3:29.09 197 51.03 52.50 58.81 46.75
12. GAJEWSKA, Olga 11 UKS Krzywousty Nakło 3:33.05 187 45.48 55.83 1:00.57 51.17
13. PATUŁA, Julia 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno3:34.56 183 50.89 54.18 58.69 50.80
14. ZIOŁA, Agata 11 BOSiR BARCIN 3:40.80 168 51.34 53.21 1:02.75 53.50
15. WIŚNIEWSKA, Wiktoria 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno3:42.67 163 49.35 58.52
16. SZTUBA, Marietta 11 UKS Krzywousty Nakło 3:46.15 156 54.90 1:01.53 58.18 51.54
17. CHAREŃSKA, Paulina 11 BOSiR BARCIN 3:46.16 156 53.44 56.98 59.36 56.38
18. DĄBROWSKA, Lena 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno3:46.63 155 52.31 1:01.07 1:04.25 49.00
19. OSIELSKA, Zuzanna 11 "Ósemka" Toruń 3:48.61 151 53.56 54.60 1:07.68 52.77
20. BARANOWSKA, Zuzanna 11 KS AQUA Włocławek 3:49.72 149 52.26 59.07
21. MACIEJEWSKA, Olga 11 KS AQUA Włocławek 3:51.72 145 52.77 1:01.19 1:02.87 54.89
22. MATLĘGA, Anna 11 KS AQUA Włocławek 3:58.11 134 57.49 59.35 1:03.30 57.97
23. WEBER, Alicja 11 "Ósemka" Toruń 3:58.49 133 55.49 59.53 1:11.47 52.00
24. SIEJA, Inez 11 "Ósemka" Toruń 4:08.35 118 56.41 1:00.94
25. SALIŃSKA, Maria 11 "Ósemka" Toruń 4:27.64 94 59.24 1:03.49 1:23.88 1:01.03

DYSKW. KAMIŃSKA, Blanka 11 KS AQUA Włocławek
DYSKW. WOŹNIAK, Maja 11 KS AQUA Włocławek
DYSKW. DUDEK, Lidia 11 BOSiR BARCIN
DYSKW. ŁOŻYŃSKA, Martyna 11 BOSiR BARCIN
DYSKW. FILIPOWICZ, Martyna 11 BOSiR BARCIN
DYSKW. BĄK, Bogna 11 UKS Krzywousty Nakło
DYSKW. DOMBROWSKA, Patrycja 11 "Ósemka" Toruń

12 lat

1. RAKOWSKA, Marta 12 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:33.27 502 34.00 39.51 47.44 32.32
2. NOWATKOWSKA, Maja 12 Sejwal Rypin 2:56.52 329 38.92 45.00 49.53 43.07
3. SOWIŃSKA, Anna 12 MTKP Delfin Toruń 3:05.36 284 38.40 49.28 59.50 38.18
4. NOWICKA, Iga 12 UKS Krzywousty Nakło 3:11.79 256 43.47 49.50 51.00 47.82
5. WOJTOWICZ, Małgorzata 12 MTKP Delfin Toruń 3:21.62 220 50.79 50.43 56.57 43.83
6. SKOMRA, Julia 12 MTKP Delfin Toruń 3:27.71 201 49.53 55.08 58.78 44.32
7. LATZKA, Lena 12 UKS Krzywousty Nakło 3:28.00 201 49.91 52.25 59.72 46.12
8. WAŚKIEWICZ, Maja 12 MTKP Delfin Toruń 3:29.34 197 50.40 53.79 1:01.12 44.03
9. GIEDRYS, Weronika 12 "Ósemka" Toruń 3:30.09 195 46.20 53.19 1:04.39 46.31

10. DŻUGAJ, Zofia 12 KS AQUA Włocławek 3:37.29 176 43.76 56.11 1:02.04 55.38
11. SIEWKOWSKA, Iga 12 UKS Krzywousty Nakło 3:39.66 170 50.16 51.47
12. GALLAS, Anna 12 MTKP Delfin Toruń 3:41.69 166 53.05 57.67 59.54 51.43
13. DĘBSKA, Laura 12 KS AQUA Włocławek 3:43.09 162 52.22 59.47 57.36 54.04
14. POBOŻAN, Amelia 12 KS AQUA Włocławek 3:51.49 145 55.58 59.51 1:03.00 53.40
15. KOŁODZIEJSKA, Martyna 12 KS AQUA Włocławek 3:55.23 139 56.09 58.27 1:05.98 54.89
16. WOŹNIKOWSKA, Klaudia 12 KS AQUA Włocławek 3:56.31 137 53.37 1:00.56 1:05.91 56.47
17. BANASIAK, Dominika 12 KS AQUA Włocławek 3:59.12 132 51.62 1:04.77 1:08.38 54.35

DYSKW. WOŹNIKOWSKA, Wiktoria12 KS AQUA Włocławek
DYSKW. MICHALSKA, Weronika 12 UKS ORKA Mogilno
DYSKW. DOMERACKA, Weronika 12 MTKP Delfin Toruń
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
30.11.2018 - 10:48 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat

1. MIKITA, Damian 11 Ruch 2:51.99 258 37.94 45.03 50.15 38.87
2. KARCZEWSKI, Szymon 11 Sejwal Rypin 3:08.84 195 40.85 50.17 53.97 43.85
3. DONCZYK, Łukasz 11 "Ósemka" Toruń 3:16.12 174 43.90 51.47 57.82 42.93
4. BOINSKI, Alan 11 UKS Krzywousty Nakło 3:19.28 166 42.26 48.56 1:01.71 46.75
5. HYLA, Denis 11 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień3:27.02 148 47.52 52.61 1:01.26 45.63
6. FILIPIAK, Mateusz 11 KS AQUA Włocławek 3:27.78 146 46.45 53.33 1:01.70 46.30
7. SYLWESTROWICZ, Wiktor11 MTKP Delfin Toruń 3:28.70 144 45.52 51.61 1:08.66 42.91
8. LEWANDOWSKI, Marcel 11 UKS Krzywousty Nakło 3:30.15 141 46.78 55.94 1:00.27 47.16
9. BALINOWSKI, Oskar 11 MTKP Delfin Toruń 3:34.38 133 45.47 51.72 1:10.26 46.93

10. ŚPIEWAK, Maciej 11 KS AQUA Włocławek 3:34.41 133 49.26 53.86 1:00.85 50.44
11. ŁASA, Mikołaj 11 UKS Krzywousty Nakło 3:36.04 130 48.70 57.44 57.25 52.65
12. JANISZEWSKI, Konrad 11 "Ósemka" Toruń 3:37.58 127 49.14 1:00.50 57.89 50.05
13. STASIK, Mateusz 11 "Ósemka" Toruń 3:37.63 127 52.47 57.44 57.99 49.73
14. PODEMSKI, Hubert 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno3:39.14 125 53.37 54.68 1:02.65 48.44
15. ŁUBKOWSKI, Wiktor 11 MTKP Delfin Toruń 3:40.49 122 53.49 56.47 1:04.88 45.65
16. BŁĘDOWSKI, Szymon 11 MTKP Delfin Toruń 3:47.06 112 51.56 1:02.15 57.72 55.63
17. ŚWIECHOWICZ, Igor 11 "Ósemka" Toruń 3:49.71 108 59.71 55.43 1:03.50 51.07
18. RYBARKIEWICZ, Adam 11 KS AQUA Włocławek 3:51.11 106 57.55 56.75 1:02.75 54.06
19. PRAŻNIEWSKI, Maciej 11 "Ósemka" Toruń 3:52.76 104 58.22 58.90 1:05.39 50.25
20. SIEJA, Gracjan 11 "Ósemka" Toruń 4:09.33 85 51.86 1:04.97 1:20.78 51.72
21. KOŁODZIEJSKI, Paweł 11 "Ósemka" Toruń 4:12.63 81 53.20 1:07.52 1:18.34 53.57
22. PŁOTKA , Igor 11 "Ósemka" Toruń 4:51.31 53 1:04.52 1:17.70 1:14.19 1:14.90

DYSKW. ŻURAWICKI, Witold 11 MTKP Delfin Toruń
DYSKW. WIERZEWSKI, Antoni 11 UKS Krzywousty Nakło
DYSKW. MARCINKIEWICZ, Karol 11 "Ósemka" Toruń

12 lat

1. JACKIEWICZ, Adam 12 "Ósemka" Toruń 2:40.89 316 34.32 40.61 47.63 38.33
2. SINACKI, Filip 12 MTKP Delfin Toruń 2:49.78 269 38.21 44.64 49.68 37.25
3. ŚWIDERSKI, Jonasz 12 Sejwal Rypin 2:52.31 257 38.21 44.46 48.92 40.72
4. JABŁOŃSKI, Kacper 12 Sejwal Rypin 2:53.74 251 35.09 47.94 53.63 37.08
5. WASIK, Marek 12 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:54.18 249 41.27 48.11 48.95 35.85
6. SOSNOWSKI, Piotr 12 MTKP Delfin Toruń 2:58.40 232 37.47 45.58 54.82 40.53
7. MAKOWSKI, Łukasz 12 Ruch 2:59.28 228 41.96 43.75 55.96 37.61
8. DOMAŃSKI, Franciszek 12 UKS Krzywousty Nakło 2:59.69 227 35.29 44.96 57.94 41.50
9. WESTFAL, Gabryś 12 Sejwal Rypin 3:01.20 221 38.87 46.51 54.22 41.60

10. SKUBISZEWSKI, Filip 12 UKS Krzywousty Nakło 3:02.39 217 38.53 48.50 53.40 41.96
11. MEGGER, Mikołaj 12 MTKP Delfin Toruń 3:08.31 197 46.94 50.83 50.22 40.32
12. OCHENDAL, Oliwier 12 UKS Krzywousty Nakło 3:11.03 189 46.81 47.36 55.32 41.54
13. WANIAK, Radosław 12 UKS Krzywousty Nakło 3:11.16 188 44.28 48.17 56.22 42.49
14. MARKUSZEWSKI, Aleksander12 UKS Krzywousty Nakło 3:13.03 183 45.91 51.04 56.71 39.37
15. CIURYŁO, Mikołaj 12 MTKP Delfin Toruń 3:16.26 174 46.55 49.08 58.78 41.85
16. KALISZ, Dominik 12 UKS Krzywousty Nakło 3:18.39 168 42.31 53.33 58.70 44.05
17. SIEPRAWSKI, Oskar 12 MTKP Delfin Toruń 3:23.55 156 48.70 50.05 57.69 47.11
18. ŻERO, Remigiusz 12 MTKP Delfin Toruń 3:24.49 154 48.45 52.68 57.06 46.30
19. ŁUSIAK, Nicolas 12 UKS Krzywousty Nakło 3:27.41 147 48.38 55.32 58.28 45.43
20. KOPCZYŃSKI, Krystian 12 MTKP Delfin Toruń 3:31.81 138 52.06 53.79 1:01.18 44.78
21. SOBCZAK, Tymoteusz 12 UKS Krzywousty Nakło 3:32.25 137 49.08 55.14 1:05.40 42.63
22. FISZER, Bartosz 12 MTKP Delfin Toruń 3:34.27 133 45.70 1:00.13 1:00.76 47.68
23. NALIŃSKI, Mikołaj 12 MTKP Delfin Toruń 3:46.84 112 48.76 51.21 1:15.91 50.96
24. LEWICKI, Maciej 12 MTKP Delfin Toruń 3:53.78 103 52.53 1:00.08 1:09.21 51.96
25. KASPERKIEWICZ, Bartosz12 KS AQUA Włocławek 3:58.74 96 51.56 1:01.35 1:09.46 56.37

DYSKW. KRUSZYŃSKI, Robert 12 KS AQUA Włocławek
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
30.11.2018 - 11:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. JAINTA, Sara 11 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 5:21.78 387
50m: 38.03 38.03 150m: 2:01.78 42.17 250m: 3:24.53 40.82 350m: 4:44.14 39.53

100m: 1:19.61 41.58 200m: 2:43.71 41.93 300m: 4:04.61 40.08 400m: 5:21.78 37.64

2. BADURA, Oliwia 11 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 5:31.63 353
50m: 36.92 36.92 150m: 2:00.78 42.67 250m: 3:26.13 42.11 350m: 4:51.66

100m: 1:18.11 41.19 200m: 2:44.02 43.24 300m: 400m: 5:31.63 39.97

3. ZUREL, Laura 11 Sejwal Rypin 5:56.84 283
50m: 39.45 39.45 150m: 2:08.61 45.27 250m: 3:40.22 45.78 350m: 5:11.26 45.78

100m: 1:23.34 43.89 200m: 2:54.44 45.83 300m: 4:25.48 45.26 400m: 5:56.84 45.58

4. SZCZODROWSKA, Julia 11 "Ósemka" Toruń 6:00.69 274
50m: 39.00 39.00 150m: 2:09.27 45.86 250m: 3:42.41 46.76 350m: 5:16.10 46.39

100m: 1:23.41 44.41 200m: 2:55.65 46.38 300m: 4:29.71 47.30 400m: 6:00.69 44.59

5. MAKOWSKA, Oliwia 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 6:01.13 273
50m: 39.88 39.88 150m: 2:11.06 45.91 250m: 3:45.88 47.16 350m: 5:22.72 48.07

100m: 1:25.15 45.27 200m: 2:58.72 47.66 300m: 4:34.65 48.77 400m: 6:01.13 38.41

6. KUBICKA, Aleksadra 11 Sejwal Rypin 6:03.12 269
50m: 40.75 40.75 150m: 2:13.69 47.00 250m: 3:47.12 47.37 350m: 5:22.08 47.50

100m: 1:26.69 45.94 200m: 2:59.75 46.06 300m: 4:34.58 47.46 400m: 6:03.12 41.04

7. PYTYŃSKA , Oliwia 11 Ruch 6:22.91 229
50m: 41.24 41.24 150m: 2:19.11 49.83 250m: 3:58.11 49.77 350m: 5:35.88 48.58

100m: 1:29.28 48.04 200m: 3:08.34 49.23 300m: 4:47.30 49.19 400m: 6:22.91 47.03

8. KWIECIŃSKA, Agata 11 Ruch 6:23.04 229
50m: 43.41 43.41 150m: 2:21.09 49.15 250m: 4:00.64 50.58 350m: 5:41.25 48.42

100m: 1:31.94 48.53 200m: 3:10.06 48.97 300m: 4:52.83 52.19 400m: 6:23.04 41.79

9. MORDAWSKA, Natalia 11 Ruch 6:23.24 229
50m: 46.57 46.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.31 50.74 200m: 3:15.14 300m: 4:51.78 400m: 6:23.24

10. ANTKOWIAK, Matylda 11 BOSiR BARCIN 6:24.97 226
50m: 41.50 41.50 150m: 2:16.12 48.75 250m: 3:55.79 49.82 350m: 5:35.90 49.64

100m: 1:27.37 45.87 200m: 3:05.97 49.85 300m: 4:46.26 50.47 400m: 6:24.97 49.07

11. WOŹNIAK, Maja 11 KS AQUA Włocławek 6:39.22 202
50m: 41.47 41.47 150m: 2:20.12 49.65 250m: 4:02.72 52.78 350m: 5:45.97 51.75

100m: 1:30.47 49.00 200m: 3:09.94 49.82 300m: 4:54.22 51.50 400m: 6:39.22 53.25

12. KRZYKALSKA, Maja 11 Sejwal Rypin 6:41.36 199
50m: 41.36 41.36 150m: 2:21.83 51.55 250m: 4:06.68 52.78 350m: 5:52.50 53.75

100m: 1:30.28 48.92 200m: 3:13.90 52.07 300m: 4:58.75 52.07 400m: 6:41.36 48.86

13. BĄK, Bogna 11 UKS Krzywousty Nakło 6:55.04 180
50m: 43.56 43.56 150m: 2:25.99 52.75 250m: 4:14.27 55.10 350m: 6:04.22 54.83

100m: 1:33.24 49.68 200m: 3:19.17 53.18 300m: 5:09.39 55.12 400m: 6:55.04 50.82

14. ZIOŁA, Agata 11 BOSiR BARCIN 6:57.02 177
50m: 42.73 42.73 150m: 2:29.27 52.86 250m: 4:17.81 54.53 350m: 6:06.21 55.15

100m: 1:36.41 53.68 200m: 3:23.28 54.01 300m: 5:11.06 53.25 400m: 6:57.02 50.81

15. DUDEK, Lidia 11 BOSiR BARCIN 7:00.83 173
50m: 44.75 44.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.94 48.19 200m: 3:27.97 300m: 5:18.06 400m: 7:00.83

16. OSIELSKA, Zuzanna 11 "Ósemka" Toruń 7:06.29 166
50m: 43.68 43.68 150m: 2:32.63 53.98 250m: 4:22.89 54.47 350m: 6:14.19 55.18

100m: 1:38.65 54.97 200m: 3:28.42 55.79 300m: 5:19.01 56.12 400m: 7:06.29 52.10

17. KAMIŃSKA, Blanka 11 KS AQUA Włocławek 7:06.52 166
50m: 44.56 44.56 150m: 2:31.80 54.95 250m: 4:23.47 56.32 350m: 6:13.62 55.22

100m: 1:36.85 52.29 200m: 3:27.15 55.35 300m: 5:18.40 54.93 400m: 7:06.52 52.90
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. GAJEWSKA, Olga 11 UKS Krzywousty Nakło 7:07.12 165
50m: 45.60 45.60 150m: 2:35.91 56.10 250m: 4:28.53 56.22 350m: 6:18.36 54.29

100m: 1:39.81 54.21 200m: 3:32.31 56.40 300m: 5:24.07 55.54 400m: 7:07.12 48.76

19. WEBER, Alicja 11 "Ósemka" Toruń 7:09.55 162
50m: 47.02 47.02 150m: 2:36.09 56.14 250m: 4:28.82 54.64 350m: 6:18.95 54.68

100m: 1:39.95 52.93 200m: 3:34.18 58.09 300m: 5:24.27 55.45 400m: 7:09.55 50.60

20. PATUŁA, Julia 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 7:15.18 156
50m: 45.85 45.85 150m: 2:37.54 57.21 250m: 4:32.23 58.94 350m: 6:24.05 55.87

100m: 1:40.33 54.48 200m: 3:33.29 55.75 300m: 5:28.18 55.95 400m: 7:15.18 51.13

21. DĄBROWSKA, Lena 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 7:23.72 147
50m: 49.18 49.18 150m: 2:38.36 55.50 250m: 4:32.61 57.21 350m: 6:28.00 58.00

100m: 1:42.86 53.68 200m: 3:35.40 57.04 300m: 5:30.00 57.39 400m: 7:23.72 55.72

22. WIŚNIEWSKA, Wiktoria 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 7:24.89 146
50m: 47.67 47.67 150m: 2:41.30 57.51 250m: 4:36.77 57.97 350m: 6:30.79 56.29

100m: 1:43.79 56.12 200m: 3:38.80 57.50 300m: 5:34.50 57.73 400m: 7:24.89 54.10

23. SIEJA, Inez 11 "Ósemka" Toruń 7:29.03 142
50m: 46.12 46.12 150m: 2:37.53 57.37 250m: 4:33.88 58.43 350m: 6:29.31 57.16

100m: 1:40.16 54.04 200m: 3:35.45 57.92 300m: 5:32.15 58.27 400m: 7:29.03 59.72

24. CHAREŃSKA, Paulina 11 BOSiR BARCIN 7:38.55 133
50m: 46.20 46.20 150m: 2:43.02 59.29 250m: 4:42.63 59.84 350m: 6:43.34 1:00.37

100m: 1:43.73 57.53 200m: 3:42.79 59.77 300m: 5:42.97 1:00.34 400m: 7:38.55 55.21

25. DOMBROWSKA, Patrycja 11 "Ósemka" Toruń 7:40.09 132
50m: 45.34 45.34 150m: 2:40.24 59.35 250m: 4:39.41 58.82 350m: 6:39.98 1:00.60

100m: 1:40.89 55.55 200m: 3:40.59 1:00.35 300m: 5:39.38 59.97 400m: 7:40.09 1:00.11

26. BARANOWSKA, Zuzanna 11 KS AQUA Włocławek 7:44.79 128
50m: 44.87 44.87 150m: 2:40.19 58.86 250m: 4:40.62 1:00.04 350m: 6:42.87 59.97

100m: 1:41.33 56.46 200m: 3:40.58 1:00.39 300m: 5:42.90 1:02.28 400m: 7:44.79 1:01.92

27. MACIEJEWSKA, Olga 11 KS AQUA Włocławek 7:48.70 125
50m: 46.10 46.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.10 58.00 200m: 3:48.60 300m: 5:51.13 400m: 7:48.70

28. ŁOŻYŃSKA, Martyna 11 BOSiR BARCIN 7:52.44 122
50m: 47.44 47.44 150m: 2:48.50 1:01.28 250m: 4:49.55 1:03.08 350m: 6:52.72 1:01.89

100m: 1:47.22 59.78 200m: 3:46.47 57.97 300m: 5:50.83 1:01.28 400m: 7:52.44 59.72

29. MATLĘGA, Anna 11 KS AQUA Włocławek 8:02.08 115
50m: 51.28 51.28 150m: 2:53.83 1:02.55 250m: 4:58.25 1:02.28 350m: 7:01.92 1:00.89

100m: 1:51.28 1:00.00 200m: 3:55.97 1:02.14 300m: 6:01.03 1:02.78 400m: 8:02.08 1:00.16

30. SALIŃSKA, Maria 11 "Ósemka" Toruń 8:19.00 103
50m: 53.18 53.18 150m: 3:03.50 1:07.39 250m: 350m:

100m: 1:56.11 1:02.93 200m: 4:04.15 1:00.65 300m: 400m: 8:19.00

31. FILIPOWICZ, Martyna 11 BOSiR BARCIN 8:33.12 95
50m: 51.76 51.76 150m: 2:58.00 1:05.99 250m: 5:11.30 1:05.90 350m: 7:30.28 1:10.72

100m: 1:52.01 1:00.25 200m: 4:05.40 1:07.40 300m: 6:19.56 1:08.26 400m: 8:33.12 1:02.84

DYSKW. SZTUBA, Marietta 11 UKS Krzywousty Nakło
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
30.11.2018 - 12:18 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. MIKITA, Damian 11 Ruch 5:31.15 263
50m: 37.40 37.40 150m: 2:03.15 42.93 250m: 3:28.97 42.53 350m: 4:53.75 42.06

100m: 1:20.22 42.82 200m: 2:46.44 43.29 300m: 4:11.69 42.72 400m: 5:31.15 37.40

2. KARCZEWSKI, Szymon 11 Sejwal Rypin 5:47.09 228
50m: 39.06 39.06 150m: 2:07.48 45.04 250m: 3:36.16 44.07 350m: 5:05.34 44.53

100m: 1:22.44 43.38 200m: 2:52.09 44.61 300m: 4:20.81 44.65 400m: 5:47.09 41.75

3. DONCZYK, Łukasz 11 "Ósemka" Toruń 6:05.11 196
50m: 39.82 39.82 150m: 2:12.53 46.10 250m: 3:46.17 46.98 350m: 5:17.68 44.00

100m: 1:26.43 46.61 200m: 2:59.19 46.66 300m: 4:33.68 47.51 400m: 6:05.11 47.43

4. BOINSKI, Alan 11 UKS Krzywousty Nakło 6:05.41 195
50m: 41.28 41.28 150m: 2:12.74 46.19 250m: 3:46.81 46.51 350m: 5:19.67 46.53

100m: 1:26.55 45.27 200m: 3:00.30 47.56 300m: 4:33.14 46.33 400m: 6:05.41 45.74

5. HYLA, Denis 11 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 6:16.26 179
50m: 42.66 42.66 150m: 2:18.09 48.33 250m: 3:52.48 46.92 350m: 5:32.76 50.38

100m: 1:29.76 47.10 200m: 3:05.56 47.47 300m: 4:42.38 49.90 400m: 6:16.26 43.50

6. FILIPIAK, Mateusz 11 KS AQUA Włocławek 6:29.94 161
50m: 42.88 42.88 150m: 2:22.27 40.80 250m: 4:05.52 52.18 350m: 5:47.39 50.44

100m: 1:41.47 58.59 200m: 3:13.34 51.07 300m: 4:56.95 51.43 400m: 6:29.94 42.55

7. ŁUBKOWSKI, Wiktor 11 MTKP Delfin Toruń 6:31.59 159
50m: 41.19 41.19 150m: 2:23.37 52.35 250m: 4:04.44 48.47 350m: 5:45.34 49.72

100m: 1:31.02 49.83 200m: 3:15.97 52.60 300m: 4:55.62 51.18 400m: 6:31.59 46.25

8. SYLWESTROWICZ, Wiktor 11 MTKP Delfin Toruń 6:37.46 152
50m: 43.34 43.34 150m: 2:26.64 53.55 250m: 4:12.71 53.50 350m: 5:55.42 50.83

100m: 1:33.09 49.75 200m: 3:19.21 52.57 300m: 5:04.59 51.88 400m: 6:37.46 42.04

9. LEWANDOWSKI, Marcel 11 UKS Krzywousty Nakło 6:40.87 148
50m: 43.17 43.17 150m: 2:28.31 53.68 250m: 4:13.10 51.23 350m: 5:54.81 49.68

100m: 1:34.63 51.46 200m: 3:21.87 53.56 300m: 5:05.13 52.03 400m: 6:40.87 46.06

10. BALINOWSKI, Oskar 11 MTKP Delfin Toruń 6:42.00 147
50m: 42.61 42.61 150m: 2:20.15 47.02 250m: 4:08.98 51.08 350m: 5:53.37 51.10

100m: 1:33.13 50.52 200m: 3:17.90 57.75 300m: 5:02.27 53.29 400m: 6:42.00 48.63

11. ŚPIEWAK, Maciej 11 KS AQUA Włocławek 7:01.61 127
50m: 45.78 45.78 150m: 2:31.06 53.04 250m: 4:20.92 55.72 350m: 6:08.97 54.27

100m: 1:38.02 52.24 200m: 3:25.20 54.14 300m: 5:14.70 53.78 400m: 7:01.61 52.64

12. PRAŻNIEWSKI, Maciej 11 "Ósemka" Toruń 7:02.22 127
50m: 43.00 43.00 150m: 2:28.50 52.32 250m: 4:19.40 56.90 350m: 6:10.08 55.40

100m: 1:36.18 53.18 200m: 3:22.50 54.00 300m: 5:14.68 55.28 400m: 7:02.22 52.14

13. PODEMSKI, Hubert 11 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 7:10.63 119
50m: 47.10 47.10 150m: 2:37.60 55.83 250m: 4:28.10 54.85 350m: 6:19.74 55.32

100m: 1:41.77 54.67 200m: 3:33.25 55.65 300m: 5:24.42 56.32 400m: 7:10.63 50.89

14. ŁASA, Mikołaj 11 UKS Krzywousty Nakło 7:11.46 119
50m: 43.41 43.41 150m: 2:31.40 54.94 250m: 4:25.11 57.73 350m: 6:17.88 56.77

100m: 1:36.46 53.05 200m: 3:27.38 55.98 300m: 5:21.11 56.00 400m: 7:11.46 53.58

15. ŚWIECHOWICZ, Igor 11 "Ósemka" Toruń 7:20.08 112
50m: 48.22 48.22 150m: 2:39.22 55.92 250m: 4:33.40 57.65 350m: 6:27.00 56.25

100m: 1:43.30 55.08 200m: 3:35.75 56.53 300m: 5:30.75 57.35 400m: 7:20.08 53.08

16. SIEJA, Gracjan 11 "Ósemka" Toruń 7:23.57 109
50m: 45.81 45.81 150m: 2:37.39 56.97 250m: 4:33.96 58.22 350m: 6:29.99 57.90

100m: 1:40.42 54.61 200m: 3:35.74 58.35 300m: 5:32.09 58.13 400m: 7:23.57 53.58

17. JANISZEWSKI, Konrad 11 "Ósemka" Toruń 7:32.24 103
50m: 45.83 45.83 150m: 2:38.58 57.76 250m: 4:36.48 59.84 350m: 6:31.24 59.42

100m: 1:40.82 54.99 200m: 3:36.64 58.06 300m: 5:31.82 55.34 400m: 7:32.24 1:01.00
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. RYBARKIEWICZ, Adam 11 KS AQUA Włocławek 7:38.31 99
50m: 51.27 51.27 150m: 2:50.81 1:00.50 250m: 4:48.52 58.67 350m: 6:47.60 58.79

100m: 1:50.31 59.04 200m: 3:49.85 59.04 300m: 5:48.81 1:00.29 400m: 7:38.31 50.71

19. BŁĘDOWSKI, Szymon 11 MTKP Delfin Toruń 7:40.71 97
50m: 50.70 50.70 150m: 2:51.27 1:01.62 250m: 4:50.78 59.43 350m: 6:43.40 53.41

100m: 1:49.65 58.95 200m: 3:51.35 1:00.08 300m: 5:49.99 59.21 400m: 7:40.71 57.31

20. STASIK, Mateusz 11 "Ósemka" Toruń 7:42.64 96
50m: 48.25 48.25 150m: 2:45.53 1:00.17 250m: 4:46.50 1:00.46 350m: 6:48.53 1:00.82

100m: 1:45.36 57.11 200m: 3:46.04 1:00.51 300m: 5:47.71 1:01.21 400m: 7:42.64 54.11

21. KOŁODZIEJSKI, Paweł 11 "Ósemka" Toruń 7:54.87 89
50m: 47.07 47.07 150m: 2:45.51 1:00.69 250m: 4:44.65 1:03.31 350m: 6:52.95 1:04.93

100m: 1:44.82 57.75 200m: 3:41.34 55.83 300m: 5:48.02 1:03.37 400m: 7:54.87 1:01.92

22. LEWCZUK, Wiktor 11 "Ósemka" Toruń 8:09.21 81
50m: 49.24 49.24 150m: 2:50.87 1:02.59 250m: 5:00.46 1:04.55 350m: 7:06.31 1:02.36

100m: 1:48.28 59.04 200m: 3:55.91 1:05.04 300m: 6:03.95 1:03.49 400m: 8:09.21 1:02.90

23. MARCINKIEWICZ, Karol 11 "Ósemka" Toruń 8:55.46 62
50m: 51.49 51.49 150m: 3:04.49 1:09.53 250m: 5:31.92 1:13.75 350m: 7:51.59 1:09.00

100m: 1:54.96 1:03.47 200m: 4:18.17 1:13.68 300m: 6:42.59 1:10.67 400m: 8:55.46 1:03.87

24. PŁOTKA , Igor 11 "Ósemka" Toruń 9:48.39 46
50m: 1:00.07 1:00.07 150m: 3:31.07 1:17.26 250m: 6:03.31 1:15.24 350m: 8:34.67 1:14.86

100m: 2:13.81 1:13.74 200m: 4:48.07 1:17.00 300m: 7:19.81 1:16.50 400m: 9:48.39 1:13.72

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
30.11.2018 - 12:47 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. RAKOWSKA, Marta 12 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 10:07.71 490
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:46.56 1:16.67 500m: 6:19.78 1:15.29 700m: 8:54.31 1:17.50
200m: 2:29.89 1:16.75 400m: 5:04.49 1:17.93 600m: 7:36.81 1:17.03 800m: 10:07.71 1:13.40

2. MICHALSKA, Weronika 12 UKS ORKA Mogilno 11:46.20 312
100m: 1:20.87 1:20.87 300m: 4:22.75 1:31.09 500m: 7:24.72 1:30.56 700m: 10:22.85 1:28.55
200m: 2:51.66 1:30.79 400m: 5:54.16 1:31.41 600m: 8:54.30 1:29.58 800m: 11:46.20 1:23.35

3. SOWIŃSKA, Anna 12 MTKP Delfin Toruń 11:47.68 310
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:25.21 1:30.90 500m: 7:27.04 1:30.58 700m: 10:25.64 1:28.75
200m: 2:54.31 1:30.78 400m: 5:56.46 1:31.25 600m: 8:56.89 1:29.85 800m: 11:47.68 1:22.04

4. NOWATKOWSKA, Maja 12 Sejwal Rypin 12:22.75 268
100m: 1:29.28 1:29.28 300m: 4:39.68 1:35.50 500m: 7:49.53 1:35.89 700m: 10:57.31 1:33.45
200m: 3:04.18 1:34.90 400m: 6:13.64 1:33.96 600m: 9:23.86 1:34.33 800m: 12:22.75 1:25.44

5. WOJTOWICZ, Małgorzata 12 MTKP Delfin Toruń 12:35.23 255
100m: 1:29.14 1:29.14 300m: 4:40.77 1:35.75 500m: 7:54.67 1:36.69 700m: 11:07.62 1:35.38
200m: 3:05.02 1:35.88 400m: 6:17.98 1:37.21 600m: 9:32.24 1:37.57 800m: 12:35.23 1:27.61

6. LATZKA, Lena 12 UKS Krzywousty Nakło 13:14.05 219
100m: 1:34.38 1:34.38 300m: 4:57.02 1:42.39 500m: 8:21.36 1:41.59 700m: 11:44.03 1:40.91
200m: 3:14.63 1:40.25 400m: 6:39.77 1:42.75 600m: 10:03.12 1:41.76 800m: 13:14.05 1:30.02

7. NOWICKA, Iga 12 UKS Krzywousty Nakło 13:15.73 218
100m: 1:33.05 1:33.05 300m: 4:55.76 1:41.96 500m: 8:21.05 1:42.37 700m: 11:43.58 1:41.15
200m: 3:13.80 1:40.75 400m: 6:38.68 1:42.92 600m: 10:02.43 1:41.38 800m: 13:15.73 1:32.15

8. SKOMRA, Julia 12 MTKP Delfin Toruń 14:02.56 184
100m: 1:41.00 1:41.00 300m: 5:18.75 1:46.44 500m: 8:52.68 1:45.04 700m: 12:26.29 1:48.25
200m: 3:32.31 1:51.31 400m: 7:07.64 1:48.89 600m: 10:38.04 1:45.36 800m: 14:02.56 1:36.27

9. WAŚKIEWICZ, Maja 12 MTKP Delfin Toruń 14:02.93 183
100m: 1:34.93 1:34.93 300m: 5:06.28 1:46.75 500m: 8:45.16 1:50.48 700m: 12:24.98 1:49.77
200m: 3:19.53 1:44.60 400m: 6:54.68 1:48.40 600m: 10:35.21 1:50.05 800m: 14:02.93 1:37.95
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. GALLAS, Anna 12 MTKP Delfin Toruń 14:28.54 168
100m: 1:48.17 1:48.17 300m: 5:31.75 1:48.17 500m: 9:10.12 1:50.16 700m: 12:45.35 1:47.20
200m: 3:43.58 1:55.41 400m: 7:19.96 1:48.21 600m: 10:58.15 1:48.03 800m: 14:28.54 1:43.19

11. GIEDRYS, Weronika 12 "Ósemka" Toruń 14:34.52 164
100m: 1:42.86 1:42.86 300m: 5:25.37 1:52.45 500m: 9:08.62 1:52.00 700m: 12:52.74 1:49.93
200m: 3:32.92 1:50.06 400m: 7:16.62 1:51.25 600m: 11:02.81 1:54.19 800m: 14:34.52 1:41.78

12. SIEWKOWSKA, Iga 12 UKS Krzywousty Nakło 15:08.84 146
100m: 1:41.45 1:41.45 300m: 5:36.44 1:58.88 500m: 9:30.30 1:55.82 700m: 13:21.01 1:53.95
200m: 3:37.56 1:56.11 400m: 7:34.48 1:58.04 600m: 11:27.06 1:56.76 800m: 15:08.84 1:47.83

13. DĘBSKA, Laura 12 KS AQUA Włocławek 15:59.03 124
100m: 1:46.56 1:46.56 300m: 5:45.80 2:01.92 500m: 9:54.09 2:06.53 700m: 14:00.63 2:02.65
200m: 3:43.88 1:57.32 400m: 7:47.56 2:01.76 600m: 11:57.98 2:03.89 800m: 15:59.03 1:58.40

14. POBOŻAN, Amelia 12 KS AQUA Włocławek 16:32.25 112
100m: 1:44.32 1:44.32 300m: 5:57.85 2:10.25 500m: 10:22.90 2:12.55 700m: 14:41.40 2:07.90
200m: 3:47.60 2:03.28 400m: 8:10.35 2:12.50 600m: 12:33.50 2:10.60 800m: 16:32.25 1:50.85

15. BANASIAK, Dominika 12 KS AQUA Włocławek 16:34.96 111
100m: 1:56.68 1:56.68 300m: 6:06.43 2:05.00 500m: 10:21.68 2:07.97 700m:
200m: 4:01.43 2:04.75 400m: 8:13.71 2:07.28 600m: 12:33.03 2:11.35 800m: 16:34.96

16. KOŁODZIEJSKA, Martyna 12 KS AQUA Włocławek 16:35.47 111
100m: 2:00.97 2:00.97 300m: 6:19.72 2:10.64 500m: 10:33.40 2:07.88 700m: 14:39.62 2:04.62
200m: 4:09.08 2:08.11 400m: 8:25.52 2:05.80 600m: 12:35.00 2:01.60 800m: 16:35.47 1:55.85

17. WOŹNIKOWSKA, Klaudia 12 KS AQUA Włocławek 17:13.77 99
100m: 1:46.44 1:46.44 300m: 6:16.10 2:17.81 500m: 10:36.14 2:08.25 700m: 15:05.74 2:15.66
200m: 3:58.29 2:11.85 400m: 8:27.89 2:11.79 600m: 12:50.08 2:13.94 800m: 17:13.77 2:08.03

18. WOŹNIKOWSKA, Wiktoria 12 KS AQUA Włocławek 17:27.61 95
100m: 1:52.20 1:52.20 300m: 6:17.86 2:15.95 500m: 10:49.09 2:15.03 700m: 15:22.63 2:16.58
200m: 4:01.91 2:09.71 400m: 8:34.06 2:16.20 600m: 13:06.05 2:16.96 800m: 17:27.61 2:04.98

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
30.11.2018 - 13:39 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. JACKIEWICZ, Adam 12 "Ósemka" Toruń 11:06.33 294
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:03.18 1:24.18 500m: 6:53.65 1:25.87 700m: 9:44.28 1:25.63
200m: 2:39.00 1:23.75 400m: 5:27.78 1:24.60 600m: 8:18.65 1:25.00 800m: 11:06.33 1:22.05

2. WASIK, Marek 12 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 11:07.71 292
100m: 1:19.13 1:19.13 300m: 4:10.02 1:26.14 500m: 6:59.59 1:23.02 700m: 9:48.59 1:24.45
200m: 2:43.88 1:24.75 400m: 5:36.57 1:26.55 600m: 8:24.14 1:24.55 800m: 11:07.71 1:19.12

3. SINACKI, Filip 12 MTKP Delfin Toruń 11:13.53 285
100m: 1:19.68 1:19.68 300m: 4:13.71 1:26.67 500m: 7:06.68 1:24.97 700m: 9:56.26 1:23.62
200m: 2:47.04 1:27.36 400m: 5:41.71 1:28.00 600m: 8:32.64 1:25.96 800m: 11:13.53 1:17.27

4. SOSNOWSKI, Piotr 12 MTKP Delfin Toruń 11:24.89 271
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:15.04 1:27.40 500m: 7:11.49 1:27.57 700m: 10:05.42 1:27.43
200m: 2:47.64 1:26.65 400m: 5:43.92 1:28.88 600m: 8:37.99 1:26.50 800m: 11:24.89 1:19.47

5. MAKOWSKI, Łukasz 12 Ruch 11:25.12 271
100m: 1:22.39 1:22.39 300m: 4:17.16 1:27.95 500m: 7:11.74 1:26.70 700m: 10:06.66 1:26.57
200m: 2:49.21 1:26.82 400m: 5:45.04 1:27.88 600m: 8:40.09 1:28.35 800m: 11:25.12 1:18.46

6. JABŁOŃSKI, Kacper 12 Sejwal Rypin 11:34.31 260
100m: 1:20.46 1:20.46 300m: 4:17.28 1:28.57 500m: 7:16.46 1:29.79 700m: 10:17.81 1:30.14
200m: 2:48.71 1:28.25 400m: 5:46.67 1:29.39 600m: 8:47.67 1:31.21 800m: 11:34.31 1:16.50

7. OCHENDAL, Oliwier 12 UKS Krzywousty Nakło 11:51.31 242
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:28.53 1:31.42 500m: 7:28.03 1:29.50 700m: 10:29.11 1:31.08
200m: 2:57.11 1:31.43 400m: 5:58.53 1:30.00 600m: 8:58.03 1:30.00 800m: 11:51.31 1:22.20
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

8. ŚWIDERSKI, Jonasz 12 Sejwal Rypin 11:52.74 240
100m: 1:23.66 1:23.66 300m: 4:23.91 1:30.25 500m: 5:55.21 700m: 10:30.54 1:30.75
200m: 2:53.66 1:30.00 400m: 5:55.21 1:31.30 600m: 8:59.79 3:04.58 800m: 11:52.74 1:22.20

9. DOMAŃSKI, Franciszek 12 UKS Krzywousty Nakło 11:52.87 240
100m: 1:22.41 1:22.41 300m: 4:18.81 1:28.68 500m: 7:20.34 1:31.25 700m: 10:24.41 1:32.32
200m: 2:50.13 1:27.72 400m: 5:49.09 1:30.28 600m: 8:52.09 1:31.75 800m: 11:52.87 1:28.46

10. SKUBISZEWSKI, Filip 12 UKS Krzywousty Nakło 12:07.84 226
100m: 1:24.67 1:24.67 300m: 4:30.07 1:32.61 500m: 7:36.39 1:33.05 700m: 10:39.85 1:30.78
200m: 2:57.46 1:32.79 400m: 6:03.34 1:33.27 600m: 9:09.07 1:32.68 800m: 12:07.84 1:27.99

11. WESTFAL, Gabryś 12 Sejwal Rypin 12:17.44 217
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:32.63 1:34.90 500m: 7:43.84 1:35.68 700m: 10:56.30 1:35.86
200m: 2:57.73 1:33.57 400m: 6:08.16 1:35.53 600m: 9:20.44 1:36.60 800m: 12:17.44 1:21.14

12. KALISZ, Dominik 12 UKS Krzywousty Nakło 12:19.94 215
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:31.15 1:33.36 500m: 7:38.69 1:34.72 700m: 10:50.05 1:35.30
200m: 2:57.79 1:31.79 400m: 6:03.97 1:32.82 600m: 9:14.75 1:36.06 800m: 12:19.94 1:29.89

13. MEGGER, Mikołaj 12 MTKP Delfin Toruń 12:23.28 212
100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:34.43 1:33.90 500m: 7:47.39 1:35.50 700m: 10:57.78 1:35.64
200m: 3:00.53 1:33.00 400m: 6:11.89 1:37.46 600m: 9:22.14 1:34.75 800m: 12:23.28 1:25.50

14. CIURYŁO, Mikołaj 12 MTKP Delfin Toruń 12:23.50 212
100m: 1:24.18 1:24.18 300m: 4:33.25 1:35.72 500m: 7:44.53 1:36.10 700m: 10:55.39 1:34.39
200m: 2:57.53 1:33.35 400m: 6:08.43 1:35.18 600m: 9:21.00 1:36.47 800m: 12:23.50 1:28.11

15. MARKUSZEWSKI, Aleksander 12 UKS Krzywousty Nakło 12:49.50 191
100m: 1:35.68 1:35.68 300m: 4:54.25 1:39.93 500m: 8:10.90 1:38.22 700m: 11:22.15 1:34.87
200m: 3:14.32 1:38.64 400m: 6:32.68 1:38.43 600m: 9:47.28 1:36.38 800m: 12:49.50 1:27.35

16. SIEPRAWSKI, Oskar 12 MTKP Delfin Toruń 12:54.59 187
100m: 1:25.31 1:25.31 300m: 4:41.89 1:39.43 500m: 8:06.49 1:42.00 700m: 11:20.31 1:36.25
200m: 3:02.46 1:37.15 400m: 6:24.49 1:42.60 600m: 9:44.06 1:37.57 800m: 12:54.59 1:34.28

17. WANIAK, Radosław 12 UKS Krzywousty Nakło 12:55.19 187
100m: 1:30.72 1:30.72 300m: 4:47.51 1:39.32 500m: 8:05.94 1:40.22 700m: 11:22.55 1:38.53
200m: 3:08.19 1:37.47 400m: 6:25.72 1:38.21 600m: 9:44.02 1:38.08 800m: 12:55.19 1:32.64

18. KOPCZYŃSKI, Krystian 12 MTKP Delfin Toruń 12:58.75 184
100m: 1:31.59 1:31.59 300m: 4:50.34 1:39.96 500m: 8:08.52 1:38.47 700m: 11:25.24 1:38.46
200m: 3:10.38 1:38.79 400m: 6:30.05 1:39.71 600m: 9:46.78 1:38.26 800m: 12:58.75 1:33.51

19. SOBCZAK, Tymoteusz 12 UKS Krzywousty Nakło 13:15.57 173
100m: 1:33.89 1:33.89 300m: 4:55.48 1:41.50 500m: 8:17.05 1:40.81 700m: 11:40.63 1:40.29
200m: 3:13.98 1:40.09 400m: 6:36.24 1:40.76 600m: 10:00.34 1:43.29 800m: 13:15.57 1:34.94

20. ŁUSIAK, Nicolas 12 UKS Krzywousty Nakło 13:29.43 164
100m: 1:32.74 1:32.74 300m: 4:51.91 1:41.57 500m: 8:16.90 1:43.76 700m: 11:46.66 1:45.47
200m: 3:10.34 1:37.60 400m: 6:33.14 1:41.23 600m: 10:01.19 1:44.29 800m: 13:29.43 1:42.77

21. ŻERO, Remigiusz 12 MTKP Delfin Toruń 13:32.71 162
100m: 1:36.60 1:36.60 300m: 5:01.31 1:42.63 500m: 8:30.27 1:44.53 700m: 11:56.20 1:42.85
200m: 3:18.68 1:42.08 400m: 6:45.74 1:44.43 600m: 10:13.35 1:43.08 800m: 13:32.71 1:36.51

22. NALIŃSKI, Mikołaj 12 MTKP Delfin Toruń 13:49.25 152
100m: 1:33.58 1:33.58 300m: 5:01.31 1:45.23 500m: 8:34.77 1:48.61 700m: 12:10.04 1:47.05
200m: 3:16.08 1:42.50 400m: 6:46.16 1:44.85 600m: 10:22.99 1:48.22 800m: 13:49.25 1:39.21

23. FISZER, Bartosz 12 MTKP Delfin Toruń 14:16.60 138
100m: 1:37.44 1:37.44 300m: 5:16.95 1:49.53 500m: 8:59.49 1:51.33 700m: 12:37.30 1:47.26
200m: 3:27.42 1:49.98 400m: 7:08.16 1:51.21 600m: 10:50.04 1:50.55 800m: 14:16.60 1:39.30

24. KRUSZYŃSKI, Robert 12 KS AQUA Włocławek 15:07.44 116
100m: 1:44.44 1:44.44 300m: 5:32.05 1:53.36 500m: 9:28.59 2:00.90 700m: 13:19.44 1:54.68
200m: 3:38.69 1:54.25 400m: 7:27.69 1:55.64 600m: 11:24.76 1:56.17 800m: 15:07.44 1:48.00

25. LEWICKI, Maciej 12 MTKP Delfin Toruń 15:31.19 107
100m: 1:35.81 1:35.81 300m: 5:27.44 1:58.44 500m: 9:36.02 2:03.23 700m: 13:37.81 2:00.11
200m: 3:29.00 1:53.19 400m: 7:32.79 2:05.35 600m: 11:37.70 2:01.68 800m: 15:31.19 1:53.38
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności w pływaniu dzieci 11 i młodzików 12 lat.
Toruń, 30.11.2018

Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

26. KASPERKIEWICZ, Bartosz 12 KS AQUA Włocławek 15:55.96 99
100m: 1:43.03 1:43.03 300m: 5:47.71 2:04.35 500m: 9:56.28 2:03.57 700m: 13:57.53 2:01.35
200m: 3:43.36 2:00.33 400m: 7:52.71 2:05.00 600m: 11:56.18 1:59.90 800m: 15:55.96 1:58.43


